
 
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it  

 
Viale Salinatore, 24 – 47121 – Forlì  – Tel.: 0543-451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it- Sito web: www.istruzionefc.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 11.04.2017, prorogato anche per l’a.s. 2018/2019, 

concernente la mobilità del personale della scuola, ed in particolare l’art.  4 
commi 9, 10 e 11 – e l’art. 8 comma 12, concernenti la mobilità professionale 
verso i licei musicali;  

VISTA  l’O.M. n. 207 del 9.03.2018, in particolare l’art.14;  
VISTO il proprio provvedimento prot.n. 1953 del 14.05.2018 con il quale sono state 

definite le risorse assegnate alle discipline specifiche del Liceo Artistico ed 
Musicale di Forlì per l’a.s. 2018/2019; 

VISTE le istanze presentate dai docenti interessati alla mobilità professionale verso il 
Liceo Artistico e Musicale di Forlì per l’a.s.2018/19;  

VISTA  la nota di quest’Ufficio prot.n.2161 del 25.05.2018 che rende definitive senza 
modifiche le graduatorie provvisorie (di cui al provvedimento n. 1851 del 
10.05.2018) dei docenti che hanno fatto domanda;  

 
DISPONE 

 
i passaggi di cattedra e di ruolo, di cui all’art. 4 comma 9-lettera b) del C.C.N.I. 
dell’11.04.2017, prorogato anche per l’a.s. 2018/19 del personale docente di ruolo, verso le 
discipline specifiche del Liceo Artistico e Musicale di Forlì, per l’a.s. 2018/2019, vengono 
determinati come da allegato elenco, che fa parte integrante del presente atto, e 
pubblicato all’albo di questo ufficio in data odierna. 
Avverso il predetto provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste 
dell’art.7 del C.C.N.I. dell’11.04.2017 sulla mobilità. 
 

          Il Dirigente  

Giuseppe Pedrielli 

       
 
 
 
Ai dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia 
Alla Ragioneria Territoriale di Forlì-Cesena e Rimini 
Alle OO.SS. 
Agli UAT della Repubblica 
All’albo  Sede 
All’ufficio pensioni Sede 
All’ufficio archivio Sede 

 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002212.28-05-2018

mailto:luisa.oliva.fo@istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it


 
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 
Responsabile del procedimento: Luisa Oliva Tel. 0543-451320 e-mail: luisa.oliva.fo@istruzione.it  

 
Viale Salinatore, 24 – 47121 – Forlì  – Tel.: 0543-451311  

e-mail:  usp.fo@istruzione.it - pec:csafo@postacert.istruzione.it- Sito web: www.istruzionefc.it 

 
ELENCHI PASSAGGI DI CATTEDRA/ DI RUOLO VERSO IL LICEO ARTISTICO E MUSICALE DI 

FORLI’ – C.C.N.I. DELL’11.04.2017 PER L’A.S 2018/2019 
 
 
 

ART. 4 COMMA 9 – LETTERA b) 
 
 

AJ55 STRUMENTO PIANOFORTE 
 
PROF. CAVALLI DAVIDE (06.02.1974 RN) 
 
PASSAGGIO DI RUOLO da scuola media “Valgimigli” di Bagno (I.C. Bagno di Romagna) AJ56 
Pianoforte 
 
 

                                       Il Dirigente  

Giuseppe Pedrielli 

       
 
 

mailto:luisa.oliva.fo@istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it

		2018-05-28T10:06:14+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE


		2018-05-28T10:08:13+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE




